

John Lewis Stock Number	77020201
Name	Coffees of the World
Ingredients	Roasted ground coffee.
May Contain	n/a
Net Quantity	594g
Country of Origin	GBR
Storage Instructions	Cool and dry
Manufacturer's name and address	Whittard of Chelsea Windrush House, Windrush Park Road, Witney OX29 7DX
Instructions for use	Refer to coffee machine manufacturers instructions
Nutrition Labelling	per 100g / 100ml
energy	g/ml
fat	g/ml
of which saturates	g/ml
carbohydrate	g/ml
of which sugars	g/ml
protein	g/ml
salt	g/ml
Alcoholic Strength	n/a
Further Statements	Delete Y/N as applicable
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y

Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y